
令和３年４月９日

犬山北小学校ＰＴＡ会員の皆様

犬山市立犬山北小学校

ＰＴＡ会長 山 口 勝 司

校長 神 谷 勝 治

令和３年度ＰＴＡ総会について（お知らせ）

春暖の候 ＰＴＡ会員の皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜

び申し上げます。

日頃は、犬山北小学校ＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策として、総会における会場内の密を避けるた

めに、４月１９日（月）に予定していた令和３年度ＰＴＡ総会は、会員が参集しない特

別な措置をとらせていただきます。

つきましては、４月２３日（金）に、「ＰＴＡ総会要項」と「議事に関する承認回答方

法」について、文書を添えて、配付いたします。

また、学年懇談会については、中止といたします。ただし、5年生と6年生の学年

懇談会については、宿泊行事の実施前に行います。

ご理解をお願いします。

（お願い）

犬山北小学校犬山市学校メールの登録について

まだ登録をされていない方、新しく携帯電話を購入し、機種変更等で登録が取り

消された方は、再登録をお願いします。兄弟姉妹がいる方は、それぞれの学年で登

録してください。この件については、担任に問い合わせてください。


